




Publicação oicialTerça-feira | 02 de Julho de 2019
www.jcorreiodopovo.com.br

O jornal da Cantu
Edição 3178

3A

 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO JORDÃO – CRJ 

CNPJ 17.851.062/0001-00 
 

Consórcio Intermunicipal do Vale do Rio Jordão 
Av. Sebastião de Camargo Ribas, 2301, 1º Andar, Sala 2 | CEP 85055–000 | Bonsucesso | Guarapuava | Paraná 

valedoriojordao.wixsite.com/consorcio | consorciovaleriojordao@gmail.com | Telefone: (42) 3624 6310 
 

 

RESOLUÇÃO Nº. 020/2019 
 

SÚMULA: Alterar a Resolução nº 17/2019. 
 
ODIR ANTÔNIO GOTARDO, Presidente do Consórcio 

Intermunicipal do Vale do Rio Jordão – CRJ, no uso de suas atribuições estatutárias, bem 

como com base no artigo 24, inciso I, da 5ª alteração do Estatuto do Consórcio 

Intermunicipal do Vale do Rio Jordão – CRJ, 

 RESOLVE: 
 
 Art. 1º - Alterar a Resolução nº 17/2019, de 05 de junho de 

2019, para que onde conste: 

 

NOME ADMISSÃO PERÍODO DE FÉRIAS 

FELIPE LIBER LIMA 07/08/2017 1º Período 08/07/2019 a 06/08/2019 

 

Passe a constar: 

 

NOME ADMISSÃO PERÍODO DE FÉRIAS 

FELIPE LIBER LIMA 07/08/2017 1º Período 08/07/2019 a 27/07/2019 

 

 

 

 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua 

publicação. 
Guarapuava, 24 de junho  de 2019. 

 

 

 

ODIR ANTÔNIO GOTARDO 

Presidente do CRJ 

 

Rua 7 de Setembro, s/n - Centro - Fone: (42) 3648-1102 (42) 3648-1106  
CNPJ 01.612.552/0001-13 – CEP: 85168-000 - Marquinho-PR 

www.marquinho.pr.gov.br 
pmmarquinho@yahoo.com.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARQUINHO 
ESTADO DO PARANÁ 

 

DECRETO N.º 039/2019 
 

SÚMULA: Concede aposentadoria 
e da outras providências. 

 
O SENHOR LUIZ CEZAR BAPTISTEL, PREFEITO 

MUNICIPAL DE MARQUINHO, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELO ARTIGO 70, INCISO X 
DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, e considerando o processo de aposentadoria 
do (a) servidor(a) IVORI STEFANI, 

RESOLVE 
 

Art. 1º Fica concedida ao servidor IVORI STEFANI, brasileiro, servidor 
público municipal de Marquinho, ocupante do cargo efetivo de Operador de 
Máquinas, conforme consta o Quadro de Pessoal Efetivo por Grupos 
Ocupacionais e Cargos, portador do RG nº 4.416.864-2, e inscrito no CPF sob 
o nº 384.237.909-91, APOSENTADORIA POR IDADE E TEMPO DE 
CONTRIBUIÇÃO, com proventos mensais e integrais, com fundamento no 
artigo 6º da Emenda Constitucional nº 41/2003 de 19 de dezembro de 2003 e 
artigo 30 da Lei Municipal 420/2013 de 23 de Agosto de 2013. 

Art. 2º Fica estipulado como proventos mensais de sua aposentadoria o 
valor de R$ 2.427,24 (dois mil quatrocentos e vinte e sete reais e vinte e quatro 
centavos), conforme demonstrativo de cálculo. 

Artigo3º - Este Decreto entra em vigor na data de 01/07/2019, 
revogando-se as disposições em contrario. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Marquinho, Estado do Paraná, em 01 de 
julho de 2019. 
 
Publique-se. 
 
 

LUIZ CEZAR BAPTISTEL 
Prefeito Municipal  

 

 

 
 

Rua 7 de Setembro, s/n - Centro - Fone: (42) 3648-1102 (42) 3648-1106  
CNPJ 01.612.552/0001-13 – CEP: 85168-000 - Marquinho-PR 

www.marquinho.pr.gov.br 
pmmarquinho@yahoo.com.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARQUINHO 
ESTADO DO PARANÁ 

 

DECRETO N.º 040/2019 
 

SÚMULA: Concede aposentadoria 
e da outras providências. 

 
O SENHOR LUIZ CEZAR BAPTISTEL, PREFEITO 

MUNICIPAL DE MARQUINHO, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELO ARTIGO 70, INCISO X 
DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, e considerando o processo de aposentadoria 
do (a) servidor(a) SEBASTIANA BARBOSA VAZ, 

RESOLVE 
 

Art. 1º Fica concedida à servidora SEBASTIANA BARBOSA VAZ, 
brasileira, servidora pública municipal de Marquinho, ocupante do cargo efetivo 
de Professora, conforme consta o Quadro Permanente de Cargos, Carreira e 
Remuneração do Magistério Público Municipal, portadora do RG nº 4.743.124-
7, e inscrita no CPF sob o nº 024.086.979-64, APOSENTADORIA POR 
INVALIDEZ, com proventos mensais e integrais, com fundamento no artigo 
Art. 1 da Emenda Constitucional nº 70/2012 de 29 de março de 2012 e artigo 
28 da Lei Municipal 420/2013 de 23 de Agosto de 2013. 

Art. 2º Fica estipulado como proventos mensais de sua aposentadoria o 
valor de R$ 1.873,15 (um mil oitocentos e setenta e três reais e quinze 
centavos), conforme demonstrativo de cálculo. 

Artigo3º - Este Decreto entra em vigor na data 01/07/2019, revogando-
se as disposições em contrario. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Marquinho, Estado do Paraná, em 01 de 
julho de 2019. 
 
Publique-se. 
 
 

LUIZ CEZAR BAPTISTEL 
Prefeito Municipal  

 

 

 

 
    

 
 
 
 

Rua 7 de Setembro, s/n - Centro - Fone: (42) 3648-1102(42) 3648-1106 
CNPJ:01.612.552/0001-13 – CEP: 85168-000 - Marquinho-PR 

www.marquinho.pr.gov.br 

1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARQUINHO 

ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS 

REFERENTE À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2019 

DO PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 025/2019 

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2019 

O MUNICÍPIO DE MARQUINHO, ESTADO DO PARANÁ, de acordo com o art. 11, inciso III, do Decreto 
Municipal nº 122/2014, de 19 de setembro de 2014, torna público o Registro de Preços, referente à Ata 
acima enumerada, assinada em 01 de julho de 2019, com validade de 12 meses, de acordo com a 
homologação datada do dia 28/06/2018, conforme abaixo relacionado. 

LOTE 001 – MÓVEIS PLANEJADOS SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
FORNECEDOR: MAZINI COMÉRCIO E MÓVEIS LTDA - ME CNPJ Nº 02.402.735/0001-77 

ITEM QTD UND DESCRIMINAÇÃO DO ITEM MARCA 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

001 1,00 UN 

CONSULTÓRIO GINECOLOGISTA – 
ARMÁRIO COM 02 PORTAS DE CORRER E 
COM 07 PRATELEIRAS, MEDINDO 2.70 DE 
ALTURA 1.61 DE LARGURA E 0.60 DE 
PROFUNDIDADE, COM FECHAMENTO ATÉ 
O TETO DE 30CM, MÓVEL COM 
ESPESSURA DE 15MM, MESA EM “L” 
MEDINDO 2.20 X 1.80, 0.80 DE ALTURA E 
0.70 E 0.55 DE PROFUNDIDADE, 02 
PORTAS DE GIRO E 04 GAVETAS COM 
SUPORTE PARA CPU PUXADORES DE 
ALÇA COM FURAÇÃO DE 190MM, MESA 
ESTRUTURA EM 25MM E 15MM.100% MDF 
(CORES PADRÕES QUE A EXISTE NO 
POSTO DE SAÚDE) 

MASISA 15.493,13 15.493,13 

002 1,00 UN 

CONSULTÓRIO PEDIATRA – MESA EM “L” 
DE 1.72 X 1.50, COM 0.80 DE ALTURA E 0.55 
E 0.50 DE PROFUNDIDADE, 01 PORTA DE 
GIRO E 04 GAVETAS, SUPORTE PARA CPU 
PUXADORES DE ALÇA COM FURAÇÃO DE 
190MM, MESA ESTRUTURADA EM 25MM E 
15MM. 100% MDF. (CORES PADRÕES QUE 
A EXISTE NO POSTO DE SAÚDE) 

MASISA 5.552,87 5.552,87 

003 1,00 UN 

MESA CONSULTÓRIO 01 – MESA EM “L” DE 
2.10 X 1.80, COM 0.80 DE ALTURA E 0.70 E 
0.50 DE PROFUNDIDADE, 02 PORTAS DE 
GIRO E 04 GAVETAS, SUPORTE PARA CPU 
PUXADORES DE ALÇA COM FURAÇÃO DE 
190MM, MESA ESTRUTURADA EM 25MM E 
15MM. 100% MDF. (CORES PADRÕES QUE 
A EXISTE NO POSTO DE SAÚDE) 

MASISA 5.840,09 5.840,09 

004 1,00 UN 

MESA CONSULTÓRIO 02 – MESA EM “L” DE 
1.80 X 1.80, COM 0.80 DE ALTURA E 0.70 E 
0.50 DE PROFUNDIDADE, 01 PORTAS DE 
GIRO E 04 GAVETAS, SUPORTE PARA CPU 
PUXADORES DE ALÇA COM FURAÇÃO DE 
190MM, MESA ESTRUTURADA EM 25MM E 
15MM. 100% MDF. (CORES PADRÕES QUE 
A EXISTE NO POSTO DE SAÚDE) 

MASISA 5.775,61 5.775,61 

005 1,00 UN 

SALA VACINA – ARMÁRIO AÉREO DE 3.38 
DE COMPRIMENTO, 0.75 DE ALTURA E 0.35 
DE PROFUNDIDADE CONTENDO 06 
PORTAS DE GIRO, ARMÁRIO INFERIOR EM 
FORMA DE “U” DE 1.95X1.95X1.62 DE 
COMPRIMENTO, 0.65 DE ALTURA E 0.53 DE 
PROFUNDIDADE, 07 PORTAS DE GIRO, 08 
GAVETAS, MESA E “L” DE 1.50X1.30 DE 
COMPRIMENTO, 0.80 DE ALTURA E 0.50 DE 

MASISA 18.238,30 18.238,30 

 
    

 
 
 
 

Rua 7 de Setembro, s/n - Centro - Fone: (42) 3648-1102(42) 3648-1106 
CNPJ:01.612.552/0001-13 – CEP: 85168-000 - Marquinho-PR 

www.marquinho.pr.gov.br 

2 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARQUINHO 

ESTADO DO PARANÁ 

PROFUNDIDADE, 01 PORTAS DE GIRO E 04 
GAVETAS, SUPORTE PARA CPU 
PUXADORES DE ALÇA COM FURAÇÃO DE 
190MM, MESA ESTRUTURADA EM 25MM E 
15MM. 100% MDF. GRANITO INSTALADO 
COR OCRE, ACABAMENTO NORMAL 
RODAPÉ DE 15 CM E ESPELHO DE 05 CM. 
(CORES PADRÕES QUE A EXISTE NO 
POSTO DE SAÚDE) 

LOTE 002 – MÓVEIS PLANEJADOS CONTROLADORIA INTERNA 
FORNECEDOR: PATRICIA DE MORAES HINZ - ME CNPJ Nº 06.718.646/0001-95 

ITEM QTD UND DESCRIMINAÇÃO DO ITEM MARCA 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

001 1,00 UN 

ARMÁRIO MODELO CAIXA EM MDF 
TORONTO 18MM E FUNDO 6MM, 
FRENTES TIROU 18MM COM PUXADORES 
EM ALUMÍNIO (ANODIZADO), SENDO DOIS 
MÓDULOS COM (4) GAVETAS E NA 
PRIMEIRA COM CHAVE, QUATRO 
GAVETÕES PARA PASTA SUSPENSA E 
MAIS DOIS COM GAVETÃO, SENDO 
TODAS AS GAVETAS COM CORREDIÇAS 
METÁLICAS, DOIS ARMÁRIOS PORTAS DE 
CORRER COM DUAS PORTAS CADA E 
DIVISÃO CENTRAL NA COR TORONTO. 
TAMANHO DA PAREDE A SER MONTADO 
O ARMÁRIO (PAREDE INTEIRA): 3,14M DE 
CUMPRIMENTO E ALTURA DE 2,50M, 
(CONFORME DESENHO A SEGUIR). 

PERFLEX 7.500,00 7.500,00 

002 1,00 UN 

BANCADA (MESA) DE ATENDIMENTO EM 
MDF TORONTO MEDINDO 1600X600MM 
(ALTURA 800MM) COM DUAS GAVETAS E 
DETALHE NA PARTE FRONTAL NA COR 
TIROU, (CONFORME DESENHO A 
SEGUIR). 

PERFLEX 1.500,00 1.500,00 

Marquinho/PR, em 01 de Julho de 2019. 
 
 
 

LUIZ CEZAR BAPTISTEL 
Prefeito Municipal 

 
                          

 
 
 

Rua 7 de Setembro, s/n - Centro - Fone: (42) 3648-1102(42) 3648-1106 
CNPJ:01.612.552/0001-13 – CEP: 85168-000 - Marquinho-PR 

www.marquinho.pr.gov.br 

1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARQUINHO 

ESTADO DO PARANÁ 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 024/2019 

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº  003/2019 

 
OBJETO: A READEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NAS COMUNIDADES ALTO DO 
COBRE, CINCO VOLTAS, TERRA BOA, GLEBA NOVE I, GLEBA NOVE II, GLEBA NOVE III, 
GUAMPARÁ I, GUAMPARÁ II, PEDRA BRANCA, SÃO ROQUE I, SÃO ROQUE II, SÃO ROQUE 
III E SÃO ROQUE IV DO MUNICÍPIO DE MARQUINHO/PR, CONFORME DETALHADO NO 
PLANO DE TRABALHO - POR MEIO DE CONVÊNIO Nº 880867/2018-MDR. 
 
Passado o prazo recursal, torno público o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, 
apresentando o proponente vencedor: 

PROPONENTE 
VALOR TOTAL 

(R$) 

LOCALAR EIRELI - ME 
CNPJ: 02.527.103/0001-30 

988.337,23 

Valor total dos gastos com a Licitação nº 024/2019 – Modalidade Tomada de Preços nº 003/2019, 
R$ 988.337,23 (novecentos e oitenta e oito mil trezentos e trinta e sete reais e vinte e três 
centavos). 
 
Homologo e Adjudico a presente licitação. 
 
Marquinho/PR, em 25 de Junho de 2019. 
 
 
 

 
LUIZ CEZAR BAPTISTEL 

Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 001 / 2019– PMEAI 
 
O MUNICÍPIO DE  ESPIGAO ALTO DO IGUAÇU-PR torna público que 
fará realizar, às 09:00 horas do dia 19 de Agosto do ano de 2019, na Avenida 
Brasília n° 551, Centro, em Espigão Alto do Iguaçu, Paraná, Brasil, 
CONCORRÊNCIA,  tipo Técnica e Preço, para a elaboração da REVISÃO 
do PLANO DIRETOR MUNICIPAL. 
A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, 
adendos e anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado a partir 
do dia 02 de Julho de 2019, no horário comercial, ou solicitada através do e-
mail licitacao@espigaoaltodoiguacu.pr.gov.br. Informações adicionais, 
dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser encaminhados à Comissão de 
Licitação no endereço ou e-mail acima mencionados – Telefone (46) 3553-
1484. 
 
                                             Espigão Alto do Iguaçu/PR, 01 de Julho de 2019. 

                                              JOSÉ CARLOS ANDREIV - Presidente da 
Comissão de Licitação 

 
 
                  
  
  
 
 

  

 
EXTRATO DE CONTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO 

 
CONTRATO Nº: 092/2019/PMEAI. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ. 
CONTRATADA: CONSTANTINI PRÉ-MOLDADOS LTDA - ME. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI), PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DE SEGURANÇA NO TRABALHO DOS FUNCIONÁRIOS DO MUNICÍPIO, ATRAVÉS DA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. 
VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 10.321,60 (DEZ MIL TREZENTOS E VINTE E UM REAIS E SESSENTA 
CENTAVOS). 
ASSINATURA: 01/07/2019. 
VIGÊNCIA: 31/12/2019. 
 
CONTRATO Nº: 093/2019/PMEAI. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ. 
CONTRATADA: BARATÃO PNEUS EIRELI - EPP. 
OBJETO: FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES NOVOS, PARA REPOSIÇÃO EM 
VEÍCULOS, ÔNIBUS, CAMINHÕES, MÁQUINAS PESADAS E AGRÍCOLAS DA FROTA MUNICIPAL. 
VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 3.810,00 (TRÊS MIL OITOCENTOS E DEZ REAIS). 
ASSINATURA: 01/07/2019. 
VIGÊNCIA: 30/06/2020. 
 
CONTRATO Nº: 094/2019/PMEAI. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ. 
CONTRATADA: BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI - EPP. 
OBJETO: FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES NOVOS, PARA REPOSIÇÃO EM 
VEÍCULOS, ÔNIBUS, CAMINHÕES, MÁQUINAS PESADAS E AGRÍCOLAS DA FROTA MUNICIPAL. 
VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 19.400,00 (DEZENOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS). 
ASSINATURA: 01/07/2019. 
VIGÊNCIA: 30/06/2020. 
 
CONTRATO Nº: 095/2019/PMEAI. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ. 
CONTRATADA: VALE DO IGUAÇU COMÉRCIO DE PNEUS LTDA - ME. 
OBJETO: FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES NOVOS, PARA REPOSIÇÃO EM 
VEÍCULOS, ÔNIBUS, CAMINHÕES, MÁQUINAS PESADAS E AGRÍCOLAS DA FROTA MUNICIPAL. 
VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 69.310,00 (SESSENTA E NOVE MIL TREZENTOS E DEZ REAIS). 
ASSINATURA: 01/07/2019. 
VIGÊNCIA: 30/06/2020. 

 
 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO  

PREGÃO PRESENCIAL nº. 33/2019-PMC 

 

OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  REGISTRO DE PREÇOS PARA 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EMULSÃO ASFÁLTICA CATIÔNICA (RR-2C) E MASSA 

ASFÁLTICA CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE), FAIXA “C” 

PARA USO EM PAVIMENTO E RECAPEAMENTO DE RUAS E AVENIDAS DO 

MUNICÍPIO DE CANTAGALO-PR. 

 

ÓRGÃO GERENCIADOR :  MUNICÍPIO DE CANTAGALO ,  Estado do Paraná, inscrito 

no CNPJ nº. 78.279.981.0001-45, com endereço à Rua Cinderela, 379, Vila 

Planalto,  Cantagalo, PR, neste ato representado pelo Prefeito Municipal  Sr.  

JAIR ROCHA DA SILVA ,  portador de cédula de identidade n.º 4. 652.899-9 

SSP/PR e CPF/MF n.º 777.826.319-04. 

 

ATA Nº. 84/2019 

DETENTORA DA ATA : PEDREIRA SANTIAGO LTDA .  com sede na Rua 13 de Maio 
s/n, Bairro São Miguel, Município de Chopinzinho/PR, CEP 85.560 -000 e 
inscrita no CNPJ sob nº. 77.744.134/0001-41, representada pelo Sr.  MOISES 

DE GASPERIN ,  portador da Carteira de Identidade RG nº. 3.519.935 -7 SSP/PR 
e CPF/MF sob o n.º 518.634.809-00. 

Preços registrados:  
PEDREIRA SANTIAGO LTDA 

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço 

total 

1 1 MASSA ASFÁLTICA EM 

CBUQ FAIXA C DO 

DER/PR MASSA 

ASFÁLTICA EM CBUQ 

FAIXA C DO DER/PR, 

COM MATERIAL 

ASFÁLTICO BETUMINOSO 

CIMENTO ASFÁLTICO DE 

PENETRAÇÃO CAP 

50/70,DENSIDADE 2,4 

TON/M3, TEMPERATURA 

DE MISTURA NA USINA 

170°C A 177°C.  

PEDREIRA 

SANTIAGO 

C.B.U.Q. TON 100,00 379,20 37.920,00 

 
 
1 2 EMULSÃO ASFÁLTICA 

RR2-C DENSIDADE 1 

LITRO P/M2.    

PEDREIRA 

SANTIAGO 

RR-2C L 1.500,00 3,52 5.280,00 

 

TOTAL 

 

43.200,00 

  
Data da ata: 27 de Junho de 2019. 
Vigência da ata:  12 meses.  
Foro: Comarca de Cantagalo/Pr.  

 
 
 

 

LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO Nº. 33/2019 - PMC 
HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito Municipal de Cantagalo, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, torna pública a 
homologação do procedimento l icitatório modalidade Pregão 

Presencial nº. 033/2019- PMC cujo objetoé o REGISTRO DE 

PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EMULSÃO ASFÁLTICA 

CATIÔNICA (RR-2C) E MASSA ASFÁLTICA CBUQ (CONCRETO 

BETUMINOSO USINADO A QUENTE), FAIXA “C” PARA USO EM 

PAVIMENTO E RECAPEAMENTO DE RUAS E AVENIDAS DO 

MUNICÍPIO, de acordo com a ata e documentos anexos ao 
processo, à seguinte empresa: 

– PEDREIRA SANTIAGO LTDA: LOTE 01 - Itens 01 e 02 ,  inscrita no 
CNPJ nº.  77.744.134/0001-41,  no valor total de R$ 43.200,00 

(quarenta e três mil e duzentos reais) . 

 
Cantagalo, 27 de junho de 2019. 

 
 

JAIR ROCHA DA SILVA 

Prefeito Municipal  
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

